
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) Tel: 0422-725223 

Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it  

 

Spresiano, 27 dicembre 2022 

 

All’Albo dell’Istituto 

All’esperto Roberto Baseggio 

 

OGGETTO: Determina pubblicazione graduatoria definitiva per l’incarico di esperto tecnico della Federazione 

Italiana Danza Sportiva specializzato in Breakdance nell’ambito del progetto “Street, Sport and Music” della 

Scuola Secondaria di Spresiano - A.S. 2022/2023. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 (autonomia scolastica); 

 

VISTO l’art. 3, comma 18 e 76 della Legge 24.12.2007, n. 244 (legge Finanziaria 2008); 

 

VISTA la Circolare n. 2 dell’11.03.2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Disposizioni in tema di 

collaborazioni esterne); 

 

CONSIDERATA l’esigenza di procedere all’incarico di un esperto interno o esterno per lo svolgimento del 

del progetto “Street, Sport and Music” della Scuola Secondaria di Spresiano; 

 

VISTA la determina di avvio prot. n. 13368/IV.5 del 24/11/2022; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 13401/IV.5 del 24/11/2022 pubblicato all’albo pretorio della scuola e inviato 

a tutti gli istituti della provincia nella medesima data; 

 

CONSIDERATO che nell’avviso pubblico prot.n. 13401/IV.5 del 24/11/2022 all’art. 6 “Criteri di 

assegnazione dell’incarico” si indica che la selezione delle candidature sarà effettuata con il seguente ordine 

di priorità: selezione personale interno, selezione personale docente in servizio c/o altre istituzioni scolastiche, 

selezione esperti esterni; 

 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n. 14623/IV.5 del 20/12/2022 della Commissione 

Tecnica nominata dal Dirigente Scolastico con prot.n. 14311/IV.5 del 14/12/2022 nel quale si evince che è 

stata presentata una sola domanda da parte di un esperto interessato; 

 

VISTA la determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 14660/IV.5 del 20/12/2022; 

 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto nel tempo utile previsto dalla determina di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria; 

 

VISTA la copertura finanziaria del Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 

n. 01 del 07/02/2022; 

DETERMINA  

 

- di pubblicare la seguente graduatoria definitiva: 

 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ATTRIBUITO 

1 ROBERTO BASEGGIO 
(Esperto Esterno) 

15,00 

 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014922 - 27/12/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUANA POLLASTRI

mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it


- di aggiudicare in via definitiva il conferimento dell’incarico di esperto tecnico della Federazione Italiana 

Danza Sportiva specializzato in Breakdance nell’ambito del progetto “Street, Sport and Music” della Scuola 

Secondaria di Spresiano - A.S. 2022/2023 al primo ed unico esperto in graduatoria: 

 

ROBERTO BASEGGIO 

per nr. 15 ore di intervento ad un costo orario di €. 35,00 per un importo totale di spesa complessiva massima 

di: 

€. 525,00 (cinquecentoventicinque/00) 

lordo omnicomprensivo di tutti gli oneri e ritenute a carico  

dell’esperto e dell’amministrazione 

 

Spresiano, 27 dicembre 2022  

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Prof.ssa Luana Pollastri (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

E sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
/af 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014922 - 27/12/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUANA POLLASTRI


		2022-12-28T23:32:24+0100
	LUANA POLLASTRI




